2024 年 12 ⽉ 24 ⽇
お客様各位

株式会社 KINUJO
代表取締役 浜⽥ 智章

公式オンラインショップ 配送料無料ライン 改定のご案内

平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度 KINUJO 公式オンラインショップでは、配送コストの上昇を受け、誠に勝⼿ながら、

2024 年 12 ⽉ 24 ⽇（⽕） より、配送料無料ラインを下記の通り改定させていただくことと
なりました。

今後も皆様に KINUJO をご愛顧頂けますよう、⼀層尽⼒してまいります。

何卒、ご理解を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

以上

【改定前】

税込 5,000 円以上のご購⼊で送料無料

【改定後】

税込 10,000 円以上のご購⼊で送料無料

【改定実施⽇】

2024 年 12 ⽉ 24 ⽇（⽕） ご注⽂分より